Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад – ясли комбинированного вида № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г.  № 93 – од

Об  утверждении 10-дневного
меню осень 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 10-дневное меню осень 2024 г. и ввести в действие

с 02.09.2024 г.

2. Кладовщику Кузнецовой А.Ю. внести изменения в меню раскладку и

меню-требование в соответствии с данным приказом.

3. И.О. старшей медсестры Антоненко А.А. обеспечить наличие

технологических карт на пищеблоке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 1 «Солнышко» О.А. Юскаева

  / / /
(расшифровка подписи) (подпись) (дата)

  / / /
(расшифровка подписи) (подпись) (дата)

  / / /
(расшифровка подписи) (подпись) (дата)

  / / /
(расшифровка подписи) (подпись) (дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД - ЯСЛИ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1

"СОЛНЫШКО", Юскаева Оксана Анатольевна, Заведующий

02.09.24 14:47 (MSK) Сертификат FD2E5AF0C3758B576030162410BEF7C0